



Forskerne har lenge advart oss: Jorda er på rask vei mot farlige klimaendringer på grunn av massive utslipp av klimagasser hovedsakelig fra forbrenning av kull, olje og gass. Foran oss ligger det som kan bli en katastrofe for våre etterkommere. Dette kan ikke fortsette. Å hindre global oppvarming dreier seg om sunn fornuft og rettferdighet mellom generasjonene. Det vil koste, men koster mer om vi ikke handler nå. Alt som blir gjort for å snu den negative trenden, og vise at det nytter, er en sikker investering i våre barnebarns framtid.

Trondheim, 10.september 2012

Aksjon «Besteforeldre på Nordre»

Besteforeldrenes klimaaksjon ønsker å bli synlig i Trondheim sentrum utover høsten! I likhet med grupper i Oslo og Bergen ønsker vi å dukke opp med jevne mellomrom i sentrumsgatene når det er mest folksomt og sørge for at budskapet vårt setter seg fast i bevisstheten til alle som ferdes i byen. Annenhver torsdag ettermiddag, mellom kl. 15.00 og 18.00, skal vi være synlige med bannere og logo, og vi skal dele ut informasjonsmateriell og prate med folk.

For å være mange nok, ønsker vi å mobilisere alle dere mennesker i godt voksen alder – med og uten barnebarn – som deler vår bekymring for klimaendringene og kan tenke seg å stå på en rulleringsliste, slik at vi har nok folk til å møte på stand i tida framover. Vi må ikke være så mange hver gang (3-10 mennesker), så det trenger ikke bli så krevende hvis vi er mange nok og bytter på å stille!

Vi vil gjerne møte dere og prate om saken, og inviterer til

Inspirasjons- og mobiliseringsmøte mandag 17. september kl. 19.00 på Gulskuret, Fosenkaia 40 D (ved Sentralstasjonen)

Program:

- Appell ved skuespiller Marianne Meløy
- Orientering om Besteforeldreaksjonens virksomhet, om Aksjon Klimavalg 2013 og om Aksjon «Besteforeldre på Nordre» v/ Otto Martens

Send gjerne denne invitasjonen videre til venner og bekjente du kan tenke deg er interesserte!

Om du ikke kan komme den 17.09, er du hjertelig velkommen til å melde deg direkte til Astrid Sandvik, på telefon: 48100601, eller på e-post: astrid@rotvoll.no.

VELKOMMEN – med hilsen fra aksjonsgruppa av BKA i Trondheim